



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ GABINETE DO PREFEITO

Rua 14 de Dezembro nº 281– Fone(89) 3441-0028/0060 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60 E-MAIL: pmbelempi@bol.com.br – licitabelem@gmail.com CEP 64.678-000 – BELÉM DO PIAUÍ – PIAUÍ

PORTARIA Nº 062/2017, de 03 de abril de 2017.

"Nomeia servidor que especifica e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, Ademar Aluisio de Carvalho, no uso de suas atribuições e considerando a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 148/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora VIRLÂNDIA DE JESUS DANTAS, portadora do CPF nº 032.563.823-39, para exercer as funções increntes ao Cargo em Comissão de DIRETORA ADMINISTRATIVA vinculado à Secretaria Municipal de Administração de Belém do Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrários.

Art. 3º - Esta Portaria retroage seus efeitos a 01/03/2017.

Gabinete do Prefeito de Belém do Piauí(P) aos três dias do mês de abril de 2017.

ADEMAR ALMANO DE CARVALH



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ GABINETE DO PREFEITO

Rua 14 de Dezembro nº 281– Fone(89) 3441-0028/0060 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60 E-MAIL: pmbelempi@bol.com.br – licitabelem@gmail.com CEP 64.678-000 – BELÉM DO PIAUÍ – PIAUÍ

PORTARIA Nº 063/2017, de 03 de abril de 2017.

"Exonera servidora que especifica e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, Ademar Aluisio de Carvalho, no uso de suas atribuições e considerando a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 148/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Senhora EUDIA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO SILVA, portadora do CPF 836.742.253-87, das funções increntes ao Cargo em Comissão de SECRETÁRIA DA ESCOLA JOSÉ BENTO DE CARVALHO vinculado à Secretaria Municipal de Educação de Belém do Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrários.

Art, 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Belém do Piani(PI), aos três dias do mês de abril de 2017.





PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ GABINETE DO PREFEITO

Rua 14 de Dezembro nº 281– Fone(89) 3441-0028/0060 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60 E-MAIL: pmbelempi@bol.com.br – licitabelem@gmail.com CEP 64.678-000 – BELÉM DO PIAUÍ – PIAUÍ

PORTARIA Nº 064/2017, de 03 de abril de 2017.

"Nomeia servidora que especifica e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, Ademar Aluisio de Carvalho, no uso de suas atribuições e considerando a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 148/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora EUDIA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO SILVA, portadora do CPF 836.742.253-87, para exercer as funções inerentes ao Cargo em Comissão de SECRETÁRIA DA ESCOLA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA vinculado à Secretaria Municipal de Educação de Belém do Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrários.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Rolóm de Piaul (1), aos três dias do môl de abril de 2017

APEMAR ALLASIO DE CARVALHO
Prefeito Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA GABINETE DO PREFEITO CNPJ: 01.612.568/0001-26

PORTARIA N.º 00 35 /2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA HORA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 66°, Inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

I – Nomear a Sr.ª JOQUEBEDE DE LIMA, portadora do CPF nº 857.940.073-20, para exercer cargo comissionado de Diretora da Creche Tia Maria Luiza, deste município.

 II- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Hora - PI.

Boa Hora, 20 de Fevereiro de 2017.

Francieudo do Mascimento Carvalho PREFEITO MUNICIPAL

Francieudo do Nascimento Carvalho
Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais